
 2023-20234 BAHAR DÖNEMİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER

BEO-110 Eğitim Psikolojisi 24.06.2024 09:00 B1-17 Öğr. Gör. Akif  Fatih KILIÇ Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-116 Eğitim Felsefesi 28.06.2024 10:00 B1-11 Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY
Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-104 Sağlık Bilgisi ve İlkyardım 28.06.2024 09:00 B1-11 Öğr. Gör. Ali ŞENKAYNAĞI Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-105 Cimnastik (A ŞUBESİ) 24.06.2024 11:00 B1-13 Ücrt. Öğr. Gör. Ayşe ŞİMŞEK Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-106 Cimnastik (B ŞUBESİ)  2. Sınıf  Dersidir 24.06.2024 11:00 B1-12 Ücrt. Öğr. Gör. Ayşe ŞİMŞEK Gözetmen Yok.

#BAŞV! Atletizm (A ŞUBESİ) 25.06.2024 13:00 B1-11 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-103 Atletizm (B ŞUBESİ)  2. Sınıf  Dersidir 25.06.2024 13:00 B1-13 Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ Gözetmen Yok.

BEO-118 Takım Sporları I (Basketbol) (A ŞUBESİ) 27.06.2024 14:00 B1-11 Ücrt. Öğr. Gör. Alper YÜCE Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

BEO-118 Takım Sporları I (Basketbol) (B ŞUBESİ)  2. Sınıf  Dersidir 27.06.2024 14:00 B1-13 Ücrt. Öğr. Gör. Alper YÜCE Gözetmen Yok.

ATA-280 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 26.06.2024 14:00 B1-13 Öğr. Gör. Dr. Serhat BAL 2 gözetmen yapacak

YBD-402 Yabancı Dil II 26.06.2024 13:00 B1-13 Öğr. Gör. Osman ÇÖLLÜ 2 gözetmen yapacak

TUR-390 Türk Dili II 26.06.2024 15:00 B1-17 Öğr. Gör.  Ebru ALTAY
2 gözetmen yapacak

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER

BEO-202 Türk Eğitim Tarihi 26.06.2024 09:00 B1-17 Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-204 Eğitimde Araştırma Yöntemleri 25.06.2024 11:00 B1-11 Doç. Dr. Tahir KILIÇ Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-212 Beden Eğitimi ve Spor Öğretim Programları 26.06.2024 10:00 B1-17 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

BEO-214 Egzersiz Fizyolojisi 27.06.2024 12:00 B1-13 Doç. Dr. Tahir KILIÇ Arş. Gör. Aylin GÖRAL

GKD-704

GKD-708

GKD-714

GKD-701

Seçmeli II (Genel Kültür)

Bilim ve Araştırma Etiği

İnsan İlişkileri ve İletişim

Türk Halk Oyunları

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele

27.06.2024 16:00

Z-31

Z-32

B1-10

B1-12

Dr. Öğr. Üyesi  Emrah YILMAZ

Doç. Dr.  İbrahim Kubilay TÜRKAY

Öğr. Gör. Öner KOÇ

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL

Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

MBD-602

MBD-614

MBD-617

Seçmeli II (Meslek Bilgisi)

Çocuk Psikolojisi

Karakter ve değer eğitimi

Müze Eğitimi

24.06.2024 10:00

B1-11

B1-12

B1-13

Dr. Öğr. Üyesi Ömer SAMSUNLU

Arş. Gör. Dr. Funda ERYILMAZ

Öğr. Gör. Öner KOÇ
Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-216 Ritim Eğitimi ve Dans (A ŞUBESİ) 28.06.2024 16:00 B1-11 Öğr. Gör. Öner KOÇ Arş. Gör. Serkan DAĞLI

BEO-216 Ritim Eğitimi ve Dans (B ŞUBESİ)  3. Sınıf  Dersidir 28.06.2024 16:00 B1-12 Öğr. Gör. Öner KOÇ Gözetmen Yok.

BEO-508

BEO-510

BEO-505

BEO-512

Seçmeli II (Alan Eğitimi)

Geleneksel Türk Sporları

Serbest Zaman Eğitimi  

Beden Eğitimi ve Spor Tarihi

Temel Müzik Eğitimi

28.06.2024 12:00

B1-13

B1-12

B1-10

B1-11

Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI

Doç. Dr. Osman PEPE

Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI

Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ
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DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER

BEO-302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 24.06.2024 13:00 B1-11 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-304 Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi 25ine alsak iyi olur 25.06.2024 14:00 B1-11 Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI Arş. Gör. Mahmut ÖZDİNÇ

MBD-609

MBD-625

MBD-626

MBD-618

Seçmeli IV (Meslek Bilgisi)

Eğitimde Program Geliştirme

Diksiyon ve Konuşma Eğitimi

Fiziksel Performansın Ölçülmesi ve Değerlendirilmesi

Okul Dışı Öğrenme Ortamları

24.06.2024 15:00

Z-31

B1-11

Z-32

B1-12

Arş. Gör. Dr. Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU

Öğr. Gör. Öner KOÇ

Doç. Dr. Gürhan SUNA

Öğr. Gör. Öner KOÇ

Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-516

BEO-507

BEO-509

BEO-518

Seçmeli IV (Alan Eğitimi)

Hentbol

Egzersiz Psikolojisi

Savunma Sporları

Step-Aerobik

28.06.2024 15:00

Z-31

Z-32

B1-12

B1-10

Doç. Dr.  Tahir KILIÇ

Doç. Dr. Osman PEPE

Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI

Öğr. Gör. Şeyma KURŞUN

Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

GKD-712
Seçmeli IV (Genel Kültür)

Mesleki İngilizce
28.06.2024 09:00 Z-32 Öğr. Gör. Utku TAKKA Gözetmen Yok.

GKD-702

GKD-721

GKD-724

Seçmeli IV (Genel Kültür)

Beslenme ve Sağlık

Çocuk Hakları

Matematik

27.06.2024 13:00

Z-31

Z-32

B1-12

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL

Doç. Dr.  Tahir KILIÇ

Doç. Dr. Tunahan TURHAN
Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-312 Beceri Öğrenimi 25.06.2024 10:00 B1-11 Doç. Dr.  Erkan ÇİMEN Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-315 Doğa Sporları (A şubesi) 27.06.2024 15:00 B1-11 Öğr. Gör. Ali ŞENKAYNAĞI Arş. Gör. Serkan DAĞLI

BEO-316 Doğa Sporları (B şubesi)  4. Sınıf  Dersidir 27.06.2024 15:00 B1-13 Öğr. Gör. Ali ŞENKAYNAĞI Gözetmen Yok.

BEO-317 Raket Sporu (A şubesi) 26.06.2024 17:00 B1-11 Doç. Dr. Olcay SALİCİ Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-318 Raket Sporu (B şubesi)   4. Sınıf  Dersidir 26.06.2024 17:00 B1-13 Doç. Dr. Olcay SALİCİ Gözetmen Yok.

BEO-314 Fiziksel Uygunluk 26.06.2024 11:00 B1-13 Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem SÖYLEYİCİ ÖCAL Arş. Gör. Fahriye Esra BAŞYİĞİT GÖNENDİ

DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV YERİ DERSİN SORUMLUSU GÖZETMENLER

BEO-402 Öğretmenlik Uygulaması II 28.06.2024 17:00

Öğretim Üyesi  Tahir KILIÇ Ofis

Öğretim Üyesi   Erkan ÇİMEN Ofis

Öğretim Üyesi   İbrahim Kubilay TÜRKAY Ofis

Öğretim Üyesi  Aydın KARABULAK Ofis

Doç. Dr.  Tahir KILIÇ

Doç. Dr.  Erkan ÇİMEN

Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY

Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK

Gözetmen Yok.

BEO-404 Okullarda Rehberlik 26.06.2024 13:00 B1-17 Dr. Öğr. Üyesi Ece KARA
Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-410 Beden Eğitimi ve Sporda Organizasyon ve Yönetim 27.06.2024 17:00 B1-11 Doç. Dr. Olcay SALİCİ Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-412 Sağlıklı Yaşam İçin Egzersiz Programlama 25.06.2024 12:00 B1-13 Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY Arş. Gör. Aylin GÖRAL

BEO-414 Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor 24.06.2024 16:00 B1-13 Doç. Dr. Hulusi ALP Arş. Gör. Murat ÇİMEN

MBD-607

MBD-608

MBD-622

MBD-601

Seçmeli IV (Meslek Bilgisi)

Eğitimde Drama

Eğitimde Program Dışı Etkinlikler

Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme

Açık ve Uzaktan Öğrenme

24.06.2024 12:00

Z-31

Z-32

B1-11

B1-12

Dr. Öğr. Üyesi Ömer SAMSUNLU

Doç. Dr.  Erkan ÇİMEN

Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARABULAK

Arş. Gör. Dr. Esra ERGÜL SÖNMEZ

Arş. Gör. Murat ÇİMEN

BEO-501

BEO-511

BEO-515

BEO-514

Seçmeli VI (Alan Eğitimi)

Beden Eğitimi Öğretim Modelleri

Sınıf İçi Öğrenmelerin Değerlendirilmesi

Badminton

Tenis

28.06.2024 14:00

Z-31

Z-32

B1-10

B1-12

Doç. Dr. Osman PEPE

Doç. Dr. Erkan ÇİMEN

Doç. Dr. Berat KOÇYİĞİT

Doç. Dr. Berat KOÇYİĞİT

Arş. Gör. Aylin GÖRAL
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 2023-20234 BAHAR DÖNEMİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


